
Uchwała Nr XIX/237/16 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

 

z dnia 18 marca 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie części nieruchomości 

 w najem dotychczasowemu najemcy 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(t. j. Dz. U. z 2015 r., poz.1515 z późn. zm.), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia                          
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.), 

 
Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 

uchwala: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na oddanie części nieruchomości gruntowej oddanej w trwały zarząd na rzecz 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czerwionce-Leszczynach o powierzchni 3075 m2 

zabudowanej budynkiem Krytej Pływalni położonej w Czerwionce przy ul. 3 Maja 36 A, oznaczonej 
jako działka nr 2350/236, zapisanej w księdze wieczystej nr 118.116 tj. lokalu o powierzchni 18 m2        

w najem na rzecz dotychczasowego najemcy. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czerwionce-
Leszczynach. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
                  (-) Bernard Strzoda 
 


